

## FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Wyroby medyczne do inhalatora

## Pakiet nr 13

Lp	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku Vat w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa i wytwórca, numer katalogowy
1	Komplet: nebulizator typu RF6+ lub równoważny kompatybilny z inhalatorem MONSUN MP2, +ustnik	szt	50	36,30 zł	1 814,82 zł	8%	1 960,00 zł	nebulizator Rapidfleam 6 plus, Flaem Nuova 1H036 i ustnik z zaworkiem do Rapidflaem 4/6, Flaem Nuova 1H024
2	Przewód powietrza (1m) kompatybilny z inhalatorem MONSUN MP2	szt	20	9,26 zł	185,19 zł	8%	200,00 zł	przewód powietrza 1m, PPU Medbryt, 1P427
3	Końcówka do nosa do nebulizatorów kompatybilnych z NEBUFLAEM	szt	50	8,24 zł	412,04 zł	8%	445,00 zł	końcówka nosowa, Flaem Nuova, 1H005
RAZEM:					2 412,05		2 605,00	

.....  
 (podpisy i pieczęcie osób upoważnionych  
 do reprezentowania wykonawcy)